



## CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan  
Email: [info@corporatesupplies.com.pk](mailto:info@corporatesupplies.com.pk), Web: <https://corporatesupplies.com.pk>  
NTN: 7194942-0, GST: n/a  
Tel: 021-32630099

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 08/06/2023

Sale Invoice No : CSaS-0623-25

Purchase Transaction Id : 6246

### Purchase Details: Oxford University Press Pakistan (SMC-Private) Ltd

| S.# | Item Name                                                      | Unit   | Qty | Unit Price | Amount   | GST  | Total | Supplier Name              |
|-----|----------------------------------------------------------------|--------|-----|------------|----------|------|-------|----------------------------|
| 1   | Dollar - Staples Pin # 24/6                                    | Packet | 12  | 44.00      | 528.00   | 0.00 | 528   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 2   | Dollar - Permanent Marker Blue                                 | Pcs    | 36  | 48.00      | 1,728.00 | 0.00 | 1728  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 3   | China - Rubber Band 1000Gram                                   | Packet | 1   | 900.00     | 900.00   | 0.00 | 900   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 4   | Table Sharpner Fancy No#204                                    | Pcs    | 1   | 600.00     | 600.00   | 0.00 | 600   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 5   | Dollar - My Pencil Wow 2 HB                                    | Pcs    | 7   | 196.00     | 1,372.00 | 0.00 | 1372  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 6   | Signature - Ball Pen                                           | Pcs    | 30  | 14.00      | 420.00   | 0.00 | 420   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 7   | Dollar - Clipper Ball Pen                                      | Pcs    | 30  | 12.00      | 360.00   | 0.00 | 360   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 8   | Signature - Ball Pen                                           | Pcs    | 10  | 14.00      | 140.00   | 0.00 | 140   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 9   | S.Ideal - Scotch Tape 1x50                                     | Pcs    | 6   | 44.00      | 264.00   | 0.00 | 264   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 10  | China - Rubber Band 1000Gram                                   | Packet | 1   | 900.00     | 900.00   | 0.00 | 900   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 11  | Dollar - My Pencil Wow 2 HB                                    | Pcs    | 1   | 196.00     | 196.00   | 0.00 | 196   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 12  | Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue                           | Pcs    | 10  | 21.00      | 210.00   | 0.00 | 210   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 13  | Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue                           | Pcs    | 10  | 21.00      | 210.00   | 0.00 | 210   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 14  | Stapler Pin M-23/13 Whashin                                    |        | 3   | 140.00     | 420.00   | 0.00 | 420   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 15  | Dollar - Staples Pin # 24/6                                    | Packet | 4   | 44.00      | 176.00   | 0.00 | 176   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 16  | Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch                                | Pcs    | 3   | 45.00      | 135.00   | 0.00 | 135   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 17  | Deli Cutting Knife Large Rotatable Blister Card Model # (2044) | Pcs    | 2   | 260.00     | 520.00   | 0.00 | 520   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 18  | Dollar - Permanent Marker Blue                                 | Pcs    | 3   | 576.00     | 1,728.00 | 0.00 | 1728  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 19  | Dollar - Permanent Marker Blue                                 | Pcs    | 3   | 576.00     | 1,728.00 | 0.00 | 1728  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 20  | Deli - 0231 Pin Remover                                        | Pcs    | 3   | 144.00     | 432.00   | 0.00 | 432   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 21  | Deli Pin Remover (0236)                                        | Pcs    | 3   | 82.00      | 246.00   | 0.00 | 246   | CSS Stationary Outlet No.1 |

|  |       |  |     |  |           |   |       |  |
|--|-------|--|-----|--|-----------|---|-------|--|
|  | Total |  | 179 |  | 13,213.00 | 0 | 13213 |  |
|--|-------|--|-----|--|-----------|---|-------|--|

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan